tralto, in sol minore. 
Magnificemus, a 2 voci, alto e con

tralto, in sol. 
Maria noli me tangere, a 2 tenori, in 

la minore. 
Messis vero consumatio, per basso, 

in fa. 
Missus apostolus, a 2 voci in fa. 
Nemo te co~demnavit, per tenore, in 

clo minore. 
Nos autem gloriari, per tenore, in si. 

» » » per basso, in mi 
bemolle. 

Ordinatione tua, a 2 tenori, in oi 
bemolle. 

Quia respexit, a 2 voci, tenore e 
basso, in si bemolle. 

Qui regis Israel, a 2 tenori, in i·e. 
Quia vidisti me 'rhoma, per basso, in la. 
Quod J esum crucifixum, a 2 voci, con-

tralto è tenore, )n -si bemolle. 
Recordatus mei Deus, per tenore, in 

mi bemolle. 
Recordatus mei Deus, per basso, in do. 
Rubum quem viderat, a 2 voci, alto 

e tenore, in / a. 
Rubum quem viderat, per alto, in la 

bemolle. 
Rubum quem viderat, per tenore, in 

fa minore. 
Sicut locutus est, 

» » 
bemolle. 

» 
per tenore, in rol. 
per tenore, in mi 

Sedes tue Deus, per alto, in si bemolle. 
Simon Johannis, a4 voci in si bemolle . 
Spiritus Sanctus docebit, a 2 voci, 

alto e tenore, in la. 
Ut a udivi vocero, a 4 voci; concertato 

in do. 
Vestri autem beati, a 2 voci in si 

bemolle. 
Veni sponsa Christi, per tenore, in si 

bemolle. 
Abraham et semen ejus, a 2 voci, alto 

e contralto, in sol. 
Congregamini, a 2 voci, contralto e 

tenore, in si bemolle. 
Alleluja, per tenore, in si minore. 
Nonne sic oportuit, per .contralto in 

mi minore. 
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Antifona - Anima mea, a 2 voci, alto e con
tralto, in sol. 

» Omnes gentes, a due voci, alto e 
contralto, in sol. 

» .Anima mea magnifica, per alto, in mi 
bemolle. 

» O quam sua vis, per tenore solo, in mi 
bemolle. 

» Beata es qua e credidisti, per tenore in/ a. 
» Maria autem conservabat, per tenore, 

in si bemolle. 
» Beatam me dicent, a 2 tenori, in sol. 
» Orietur stella, a 2 due tenori, in fa. 
» Beata es Maria, a 2 voci, tenore e 

basso, in fa. 
» Posui adjutorium, a 2 voci, alto e 

contralto, in fa. 
)> Domine fac meum, per· tenore, in si 

bemolle. 
» Beatam me dicent, per basso, in fa. 
» Domus mea dicit Dominus, a 2 voci, 

tenore e basso, in sol. 
» In hoc cognoscent, a 2 voci, tenore 

e basso, in mi bemolle. 
:; Exita potentiam, a 2 voci, tenore e 

basso, in sol minore. 
:; Magnificate Dominum, a 2 voci, te-

nore e basso, in sol. 
» Exultavit Spiritus, per basso, in do. 
~. Qui · regis lsrael, per basso, in do. 
:; Fac Deus potentiam, per tenore, in do. 
:; Sicut locutus est, per basso, in mi